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KNEE IMMOBILIZER

KNIE-RUHIGSTELLUNGSSCHIENE MIT
ELASTICBANDER 1-teilig 20°

0814-2757 20°, 50cm
0814-2758 20°, 60cm

FIXCARE PEDIATRIC
3-TEILIGE KNIEFIXIERUNGSSCHIENE

0810-1259
0810-1260
0810-1261
0810-1262

0810-1274
0810-1275
0810-1276
0810-1277

FIXCARE

0°, XXXXS, 20cm
0°, XXXS, 26cm
0°, XXS, 30cm
0°, XS, 40cm

20°, XXXXS, 20cm
20°, XXXS, 26cm
20°, XXS, 30cm
20°, XS, 40cm

3-TEILIGE KNIEFIXIERUNGSSCHIENE

0810-1269
0810-1266
0810-1270
0810-1267
0810-1271
0810-1268
0810-1272

0°,40cm
0°,45cm
0°, 50cm
0°, 55cm
0°, 60cm
0°, 65cm
0°, 70cm

0810-1278
0810-1282
0810-1279
0810-1283
0810-1280
0810-1284
0810-1281

20°, 40cm
20°, 45cm
20°, 50cm
20°, 55cm
20°, 60cm
20°, 65cm
20°, 70cm
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PATELLA SUPPORT

BAmBOO KNEE SUPPORT
80220 SM, 41-43cm
80230 MD, 43-46cm
80240 LG, 46-49cm
80250 XL, 49-52cm
GENU WITH SILICONRING
272271 XS, 38-41cm
272272 SM, 41-44cm
272273 MD, 44-47cm
272274 LG, 47-50cm
272275 XL, 50-53cm

272276 XXL, 53-56cm

GENU-LITE KNEE SUPPORT

0814-8361 XS, 37-41cm
0814-8362 SM, 41-43cm
0814-8363 MD, 43-46cm
0814-8364 LG, 46-49cm
0814-8365 XL, 49-52cm
0814-8366 XXL, 52-56cm
0814-8367 XXXL, 56-58cm
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KNEE SUPPORT

CARTILAGE KNEE SUPPORT

0814-6082 SM, 28-32cm
0814-6083 MD, 32-38cm
0814-6084 LG, 38-41cm
0814-6085 XL, 41-45cm
0814-6086 XXL, 45-49cm

HELPCARE SUPER PEDIATRIC
MIT PATTELARING UND KREUZFIXIERUNG

0810-1390 XXXS, Umfang Patellamitte 19-21cm
0810-1391 XXS, Umfang Patellamitte 21-23cm
0810-1392 XS, Umfang Patellamitte 23-25cm
0810-1393 SM, Umfang Patellamitte 25-27cm
0810-1394 MD, Umfang Patellamitte 27-29cm

BRACEWEAR STABILIZER
MIT FELXIBLEN SPIRALFEDERN
46920 XS, 30.5-38.0cm
46921 SM, 38.0-45.5cm
46922 MD, 45.5-53.0cm
46923 LG, 53.0-61.0cm
46924 XL, 61.0-80.5cm
46925 XXL, 80.5-85.0cm
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SOFT BRACE

HELPCARE PEDIATRIC
MIT PATTELARING UND GELENK PoST OP

0810-1380 XXXS, Umfang Patellamitte 19-21cm
0810-1381 XXS, Umfang Patellamitte 21-23cm
0810-1382 XS, Umfang Patellamitte 23-25cm
0810-1383 SM, Umfang Patellamitte 25-27cm
0810-1384 MD, Umfang Patellamitte 27-29cm

PROVICARE PEDIATRIC
MIT PATTELARING UND GELENK

0810-1370 XXXS,Umfang Patellamitte 19-21cm
0810-1371 XXS, Umfang Patellamitte 21-23cm
0810-1372 XS, Umfang Patellamitte 23-25cm
0810-1373 SM, Umfang Patellamitte 25-27cm
0810-1374 MD, Umfang Patellamitte 27-29cm
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SOFT BRACE

PROVICARE
KNIEFUHRUNGSORTHESE

0810-1375 SM, Umfang Patellamitte 33-35cm
0810-1376 MD, Umfang Patellamitte 35-37cm
0810-1377 LG, Umfang Patellamitte 37-39cm
0810-1378 XL, Umfang Patellamitte 38-42cm
0810-1379 XXL, Umfang Patellamitte 42-45cm

BRACEWEAR WRAP
46970 XS, 30.5-38.0cm
46971 SM, 38.0-45.5cm
46972 MD, 45.5-53.0cm
46973 LG, 53.0-61.0cm
46974 XL, 61.0-80.5cm
46975 XXL, 80.5-85.0cm
BRACEWEAR BRACER
46932 XS, 30.5-38.0cm
46933 SM, 38.0-45.5cm
46934 MD, 45.5-53.0cm
46935 LG, 53.0-61.0cm
46936 XL, 61.0-80.5cm
46937 XXL, 80.5-85.0cm
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SOFT BRACE

/ f TRULIFE ELCROSS WRAP AROUND
; HINGED KNEE SUPPORT

00124-02 SM, 35-40cm
00124-03 MD,  40-45cm
00124-04 LG, 45-50cm
00124-05 XL, 50-55cm

TRULIFE ELCROSS WRAP AROUND
MULTICENTRIC KNEE SUPPORT

00128-02 SM, 35-40cm
00128-03 MD, 40-45cm
00128-04 LG, 45-50cm
00128-05 XL, 50-55cm

PROVICARE PLUS
KNIEFUHRUNGSORTHESE

0810-1520 SM, Umfang Patellamitte 33-35cm
0810-1521 MD, Umfang Patellamitte 35-37cm
0810-15622 LG, Umfang Patellamitte 37-39cm
0810-15623 XL, Umfang Patellamitte 39-42cm
0810-1524 XXL, Umfang Patellamitte 42-45¢cm
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KNIESCHIENE 30 MIT GELENK
PEDIATRIC KNIEFUHRUNGSORTHESE

0810-1361 XXS, Umfang Patellamitte 21-23cm
0810-1362 XS, Umfang Patellamitte 23-25cm

BRACEWEAR PACE

46960 XS, Long
46961 SM, Long
46962 MD, Long
46963 LG, Long
46964 XL, Long
46965 XXL, Long

46950 XS, Short
46951 SM, Short
46952 MD, Short
46953 LG, Short
46954 XL, Short
46955 XXL,Short

30.5-38.0cm
38.0-45.5cm
45.5-53.0cm
53.0-61.0cm
61.0-80.5cm
80.5-85.0cm

30.5-38.0cm
38.0-45.5cm
45.5-53.0cm
53.0-61.0cm
61.0-80.5cm
80.5-85.0cm
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TOWNSEND SPORT 12 (30cm)
Gelenk: MT5+ Extension / Flexion
(0, 30, 45, 60, 70, 90, 110°)
Messen: Umfang Patellamitte
0880-0522 mit 2 Velcro, SM, 32.5-35.5cm
0880-0523 mit 2 velcro, MD, 35.5-37.5cm
0880-0524 mit 2 Velcro, LG, 37.5-43.0cm
0880-0525 mit 2 Velcro, XL, 43.0-48.0cm
0880-0526 mit 2 Velcro, XXL, 48.0 - 53.0cm
0880-0527 mit 2 Velcro, XXXL, 53.0 - 55.5cm
0880-0528 mit 2 Velcro, XXXXL, 55.5-58.0cm

TOWNSEND SPORT 16“ (40cm)

Gelenk: MT5+ Extension / Flexion
(0, 30, 45, 60, 70, 90, 110°)

Messen: Umfang Patellamitte
0880-0542 mit 4 Velcro, SM, 32.5-35.5cm
0880-0543 mit 4 velcro, MD, 35.5-37.5cm
0880-0544 mit 4 Velcro, LG, 37.5-43.0cm
0880-0545 mit 4 Velcro, XL, 43.0-48.0cm
0880-0546 mit 4 Velcro, XXL, 48.0 - 53.0cm

0880-0547 mit 4 Velcro, XXXL, 53.0-55.5cm
0880-0548 mit 4 Velcro, XXXXL, 55.5-58.0cm
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SOFT BRACE

BRACEWEAR PACE FRONT ENTRY
46980 XS, 30.5-38.0cm
46981 SM, 38.0-45.5cm
46982 MD, 45.5-53.0cm
46983 LG, 53.0-61.0cm
46984 XL, 61.0-80.5cm
46985 XXL, 80.5-85.0cm

BRACEWEAR TRACKER

46940 XS, 30.5-38.0cm
46941 SM, 38.0-45.5cm
46942 MD, 45.5-53.0cm
46943 LG, 53.0-61.0cm
46944 XL, 61.0-80.5cm
46945 XXL, 80.5-85.0cm
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GENU RANGER HINGED

0814-1600, Regular
0814-1601, Long
0814-1603, Short

G/l REHAB BRACE
In der Léange verstellbar
0814-1605, Universal

0814-1606, RT
0814-1607, LT
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Rom BRACE

GENOCARE MIT GELENK PEDIATRIC
KNIEFUHRUNGSORTHESE

0810-1300 XXXS, Korpergrosse bis 100cm, Lange 30cm
0810-1301 XXS, Korpergrosse 100-120cm, Lange 34cm
0810-1302 XS, Korpergrosse 120-140cm, Lange 38cm
0810-1305 SM, Korpergrosse 135-145cm, Lange 50cm

GNO 990 PEDIATRIC

KNIEFUHRUNGSORTHESE

0810-1310 XXS, Korpergrosse bis 100cm, Short 25cm
0810-1311 XS, Korpergrosse 100-125¢cm, Long 35¢cm

GENOCARE MIT GELENK
KNIEFUHRUNGSORTHESE

0810-1305 SM, Korpergrosse 135-145¢cm, Lange 50cm
0810-1306 MD, Korpergrosse 145-165¢cm, Lange 55¢cm
0810-1307 LG, Korpergrosse 165-185¢cm, Lange 60cm
0810-1308 XL, Korpergrosse ab 185cm, Lange 65cm
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KNEE BRACE

TRULIFE SWEDISH KNEE CAGE

08668-02 SM, 25-30cm
08668-03 MD, 33-36cm
08668-04 LG, 38-41cm
ﬁ 08668-05 XL, 43-46¢cm

TRULIFE LENOX HILL— cLASSIC DEROTATION
KNEE BRACE LH1

LH1 siehe Massblatt
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KNEE BRACE

TRULIFE ROM KNEE ORTHOSIS

09904L-02 SM, 37-47cm
09904L-03 MD, 47-53cm
09904L-04 LG, 53-60cm
09904L-05 XL, 60-67cm
09904R-02 SM, 37-47cm
09904R-03 MD, 47-53cm
09904R-04 LG, 53-60cm
09904R-05 XL, 60-67cm

TRULIFE LENOX HILL— PRECISION LITE

KNEE BRACE

LLXBXC-00L XS, 32-38cm
LLXBXC-01L SM, 38-44cm
LLXBXC-02L MD, 44-51cm
LLXBXC-03L LG, 51-57cm
LLXBXC-04L XL, 57-62cm
LLXBXC-00R XS, 32-38cm
LLXBXC-01R SM, 38-44cm
LLXBXC-02R MD, 44-51cm
LLXBXC-03R LG, 51-57cm
LLXBXC-04R XL, 57-62cm
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KNEE BRACE

TOWNSEND REBEL

Versionen: ACL,MCL & LCL
Massanfertigung

Gelenk: MT5+ Extension / Flexion
(0, 30, 45, 60, 75, 90, 110°)

Messen: Umfang Oberschenkel, 15cm
oberhalb Patellamitte
Umfang Patellamitte

Grossen: 0880-0001 XS, LT
0880-0002SM, LT
0880-0003 MD, LT
0880-0004 LG, LT
0880-0005 XL, LT
0880-0006 XXL, LT

0880-0011 XS, RT
0880-0012 SM, RT
0880-0013 MD, RT
0880-0014LG, RT
0880-0015 XL, RT
0880-0016 XXL, RT
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KNEE BRACE

TOWNSEND REBEL PRO

Versionen: ACL, PCL, MCL & LCL
Massanfertigung

Gelenk: MT5+ Extension / Flexion
(0, 30, 45, 60, 75, 90, 110°)

Messen: Umfang Oberschenkel, 15cm
oberhalb Patellamitte
Umfang Patellamitte

Grossen: 0880-0021 XS, LT
0880-0022 SM, LT
0880-0023 MD, LT
0880-0024 LG, LT
0880-0025 XL, LT
0880-0026 XXL, LT

0880-0031 XS, RT
0880-0032 SM, RT
0880-0033 MD, RT
0880-0034LG, RT
0880-0035 XL, RT
0880-0036 XXL, RT
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KNEE BRACE

Color

Fire
Pacific
Carribean
Lemon
Trulife
Midnight
Grape
Platinum
Powder
Carbon
Crimson
Sapphire
Pyrite
Titanum
Tangerine

LWD

V33-RD
V33-BL
Vv33-LB
V33-YE
V33-GR
V33-BK
V33-PU
V33-SLVR
V33-WH
V33
V33-RDC
V33-BLC
V33-SVC
V33-WHC
V33-ORC

TRULIFE LENOX HILL— V3
CosTumM KNEE BRACE

Massanfertigung nach Foto

Karbonmaterial

Lieferung: ca. 10 Tage

siehe Massblatt

Standart

V34-RD
V34-BL
V34-LB
V34-YE
V34-GR
V34-BK
V34-PU
V34-SLVR
V34-WH
V34
V34-RDC
V34-BLC
V34-SvC
V34-WHC
V34-ORC

Heavy Duty

V3HD-RD
V3HD-BL
V3HD-LB
V3HD-YE
V3HD-GR
V3HD-BK
V3HD-PU
V3HD-SLVR
V3HD-WH
N/A
V3HD-RDC
V3HD-BLC
V3HD-SVC
V3HD-WHC
V3HD-ORC

MP

% Medical Products /

Compact

V34-RD-CMPCT
V34-BL-CMPCT
V34-LB-CMPCT
V34-YE-CMPCT
V34-GR-CMPCT
V34-BK-CMPCT
V34-PU-CMPCT
V34-SLVR-CMPCT
V34-WH-CMPCT
V34-CMPCT
V34-RDC-CMPCT
V34-BLC-CMPCT
V34-SVC-CMPCT
V34-WHC-CMPCT
V34-ORC-CMPCT
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KNEE BRACE

Color

Fire
Pacific
Carribean
Lemon
Trulife
Midnight
Grape
Platinum
Powder
Carbon
Crimson
Sapphire
Pyrite
Titanum
Tangerine

LWD

V63-RD
V63-BL
V63-LB
V63-YE
V63-GR
V63-BK
V63-PU
V63-SLVR
V63-WH
V63
V63-RDC
V63-BLC
V63-SVC
V63-WHC
V63-ORC

TRULIFE LENOX HILL— V6
CosTtum KNEE BRACE

Massanfertigung nach Foto

Karbonmaterial

Lieferung: ca. 10 Tage

siehe Massblatt

Standart

V64-RD
V64-BL
V64-LB
V64-YE
V64-GR
V64-BK
V64-PU
V64-SLVR
V64-WH
V64
V64-RDC
V64-BLC
V64-SVC
V64-WHC
V64-ORC

Heavy Duty

V6HD-RD
V6HD-BL
V6HD-LB
V6HD-YE
V6HD-GR
V6HD-BK
V6HD-PU
V6HD-SLVR
V6HD-WH
N/A
V6HD-RDC
V6HD-BLC
V6HD-SVC
V6HD-WHC
V6HD-ORC

MP

-
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Compact

V64-RD-CMPCT
V64-BL-CMPCT
V64-LB-CMPCT
V64-YE-CMPCT
V64-GR-CMPCT
V64-BK-CMPCT
V64-PU-CMPCT
V64-SLVR-CMPCT
V64-WH-CMPCT
V64-CMPCT
V64-RDC-CMPCT
V64-BLC-CMPCT
V64-SVC-CMPCT
V64-WHC-CMPCT
V64-ORC-CMPCT
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KNEE BRACE

MP

o

TOWNSEND RELIEVER OA

Gelenk: MT5+ Extension / Flexion
(0, 30, 45, 60, 75, 90, 110°)

Korrektur: 18° Medial oder Lateral
Massanfertigung

Messen: Umfang Oberschenkel, 15cm
oberhalb Patellamitte
Umfang Patellamitte

Grossen: 0880-0302 SM, LT
0880-0303 MD, LT
0880-0304 LG, LT
0880-0305 XL, LT
0880-0306 XXL, LT
0880-0312SM, RT
0880-0313 MD, RT
0880-0314 LG, RT
0880-0315 XL, RT
0880-0316 XXL, RT
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TRULIFE LENOX HiLL— CRUISER O.A.
Fiberglas
Lieferung: ca. 10 Tage
siehe Massblatt
Artikel RT LT Grésse Umfang
Medial Hinge OARM1 OALM1 XS 33-39cm
OARM2 OALM2 SM 39-47cm
OARM3 OALM3 MD 47-53 cm
OARM4 OALM4 LG 53-60cm
OARMS OALMS5 XL 60 -68 cm
Lateral Hinge OARLA1 OALL1 XS 33-39cm
OARL2 OALL2 SM 39-47cm
OARL3 OALL3 MD 47 -53 cm
OARL4 OALL4 LG 53-60cm
OARLS OALLS XL 60-68cm
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KNEE BRACE

Fiberglas

siehe Massblatt

Color

Fire
Pacific
Carribean
Lemon
Trulife
Midnight
Grape
Silver
Powder
Crimson
Sapphire
Pyrite
Titanum
Tangerine

Regular

OA-CRD
OA-CBL
OA-CLB
OA-CYE
OA-CGR
OA-CBK
OA-CPU
OA-SLVR
OA-CWH
OA-CRDC
OA-CBLC
OA-CSVC
OA-CWHC
OA-CORC

TRULIFE LENOX HILL— CoSTUM CRUISER O.A.

Massanfertigung nach Foto

Lieferung: ca. 10 Tage

Compact

OA-CRD-CMPCT
OA-CBL-CMPCT
OA-CLB-CMPCT
OA-CYE-CMPCT
OA-CGR-CMPCT
OA-CBK-CMPCT
OA-CPU-CMPCT
OA-SLVR-CMPCT
OA-CWH-CMPCT
OA-CRDC-CMPCT
OA-CBLC-CMPCT
OA-CSVC-CMPCT
OA-CWHC-CMPCT
OA-CORC-CMPCT
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